ZRODtA POKRYCIA DEFICYTU
BUDZETU MIASTA SZCZECIN NA 2009 ROK - ZMIANA

Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr
Rady Miasta Szczecin z dnia

Wyszczegolnienie

1. Prognozowane dochody
2. Planowane wydatki

Wynik (poz.1-2.)

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU MIASTA

Wyszczegolnienie

Przychody
931 Przychody ze sprzeda zy innych papieréw warto $ciowych
- Obligacje
952 Przychody z zaci agnietych po zyczek i kredytdw na rynku krajowym
- Kredyty bankowe
957 Nadwy zki z lat ubiegtych
- Nadwyzki z lat ubiegtych



Kwota w z}
479 765
2 439 658
-1 959 893

Kwota w zt

1959 893
-118 400 000
-118 400 000
118 400 000
118 400 000
1 959 893

1959 893



